representada por Doña Begoña Teresa Arbeloa Rua. 

Con sujeción a lo establecido en el apartado 7 siguiente, el Capital Social de la Sociedad 
Beneficiaria TESTA INTELIGENCIA AMBIENTAL, S.L. ascenderá a la cantidad de  un millón 
trescientos treinta y seis mil cuarenta y cuatro euros (1.336.044 €), y estará representado por 
un millón trescientos treinta y seis mil cuarenta y cuatro (1.336.044) participaciones sociales 
iguales, indivisibles y acumulables de un euro (1 €) de valor cada una de ellas, numeradas 
correlativamente del número 1 al 1.336.044, ambas inclusive. 

La titularidad de todas las participaciones sociales representativas del capital social de la Sociedad

[...]

Sociedad Segregada TESTA, CALIDAD Y MEDIOAMBIENTE, S.L. 

7.- SUSCRIPCIÓN DE PARTICIPACIONES SOCIALES DE LA SOCIEDAD 
BENEFICIARIA TESTA INTELIGENCIA AMBIENTAL, S.L. 

En virtud de lo anterior, el capital inicial de TESTA INTELIGENCIA AMBIENTAL, S.L. ascenderá a la 
expresada cantidad de un millón trescientos treinta y seis mil cuarenta y cuatro euros (1.336.044 
euros) y será integrado por participaciones sociales, iguales, acumulables e indivisibles de 1€ de 
valor nominal cada una, numeradas correlativamente del 1 al 1.336.044, ambos inclusive. 

Toda vez que la totalidad de las participaciones de la Sociedad Beneficiaria TESTA INTELIGENCIA